Приказ № 165/5

08.09.2023

«О создании творческой группы

по разработке и реализации Проекта»

На основании Приказа КГАУДПО «Камчатский институт развития образования»

№ 99/2-О от 15.08.2023 «Об утверждении ДОО – участников стажировочной площадки

«Детский сад – маршруты развития» с целью реализации проекта «Региональный маршрут

формирования духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в условиях

сетевого взаимодействия «Сад детства», в рамках реализации федерального проекта «Со-

временная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке и реализации проекта «Региональный марш-

рут формирования духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в

условиях сетевого взаимодействия «Сад детства» на уровне дошкольного образования

МАОУ «Средняя школа №33» в следующем составе:

Руководитель творческой группы- Мерщиева А.В., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (дошкольное образование).

Члены творческой группы:

 руководитель кафедры дошкольного образования Фомченко Л.В.,

 музыкальный руководитель Москаленко И.П.,

 старший воспитатель Родионова О.А.,

   воспитатель Бойразян В.М.,

        воспитатель Бондарева Е.С.,

        воспитатель Шевчук Т.Р.,

        воспитатель Сагарьярова Г.Г.

2. Утвердить план-график («дорожная карта») реализации проекта «Региональный марш-

рут формирования духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в

условиях сетевого взаимодействия «Сад детства».

3. Творческой группе:

 выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному пунктом 2
настоящего приказа;
 привлекать при необходимости иных работников МАОУ «Средняя школа №33»
для выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего
приказа;
 проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения меропри-

ятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа №33»                                                                И.Н.Козырь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

 ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск – Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 21-55-43

school33_pkgo_41@kamgov.ru

https://kamchatkairo.ru/images/institute/stazh-pl/Prikaz_No540_ot_17072023.pdf
https://kamchatkairo.ru/images/institute/stazh-pl/Prikaz_No540_ot_17072023.pdf